
 

UCHWAŁA NR 36 /  70 / 2021 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

z  dnia 7 lipca 2021 roku 
 

            w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2021 rok 
                

Na podstawie art. 237 ust 2 pkt 1, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2021r. poz. 305) oraz §10 pkt 4 uchwały Nr 202/XXVIII/2020 Rady 

Powiatu Skarżyskiego z dnia 30 grudnia 2020r w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Skarżyskiego na 2021 rok (Dz.Urz.Woj.Święt. z 2021r. poz. 112, 879, 1562, 1901 i 2335) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się zmiany w budżecie powiatu na 2021 rok a mianowicie:  

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wprowadza się zmiany w uchwale Nr 202/XXVIII/2020 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 

30 grudnia 2020r w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Skarżyskiego na 2021 rok: 

Paragraf 2 ust 4 otrzymuje brzmienie: 

4. „Określa się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących                    

z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi 

realizowane w roku budżetowym w wysokości                                            24 390 120,35zł,  

a) wydatki bieżące                   3 037 235,38zł 

b) wydatki majątkowe                 21 352 884,97zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2.” 

§ 3 

Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 6 do uchwały Nr 202 / XXVIII /2020 Rady Powiatu 

Skarżyskiego z dnia 30 grudnia 2020r. „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań                      

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021r.” 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                    Przewodniczący 

          Zarządu Powiatu Skarżyskiego 
                                                                                                       

                          Artur Berus 

Członkowie Zarządu 

uczestniczący w posiedzeniu: 

1. Anna Leżańska 

2. Katarzyna Bilska 

3. Tadeusz Bałchanowski 

4. Adam Ciok 



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr  36 / 70 /2021

Zarządu Powiatu Skarżyskiego

z dnia 7 lipca 2021r

Dział Rozdział § Nazwa Zmiana
1 2 3 4 5

801 Oświata i wychowanie 26 296,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

26 296,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

26 296,00

852 Pomoc społeczna 57 681,88

85202 Domy pomocy społecznej 57 681,88

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

48 550,84

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

9 131,04

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 000,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 8 000,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw
8 000,00

91 977,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

57 681,88

91 977,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

57 681,88

Ogółem:

DOCHODY

bieżące

bieżące



Załącznik nr 2

do Uchwały Nr  36  / 70 /2021

Zarządu Powiatu Skarżyskiego

z dnia  7 lipca 2021r

Dział Rozdz. § Treść Zmiana

750 Administracja publiczna 0,00

75020 Starostwa powiatowe 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 26 296,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 700,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 700,00

80115 Technika 7 600,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 600,00

80120 Licea ogólnokształcące 1 800,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -170,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 670,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
24 907,51

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 260,80

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 24 646,71

80195 Pozostała działalność -8 711,51

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -10 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 388,49

852 Pomoc społeczna 57 681,88

85202 Domy pomocy społecznej 57 681,88

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 505,59

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 617,96

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 012,34

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 318,83

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 658,26

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 123,79

4787 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 374,65

4789 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 70,46

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 000,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 8 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 692,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 145,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 163,00

91 977,88

91 977,88Ogółem

WYDATKI 

bieżące

Razem bieżące



Załącznik Nr 3

Zarządu Powiatu Skarżyskiego

z dnia 7 lipca 2021 roku 

Dochody 

bieżące

Wydatki 

bieżące

801 Oświata i wychowanie 26 296,00 24 907,51

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

26 296,00 24 907,51

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

26 296,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 260,80

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 24 646,71

26 296,00 24 907,51

26 296,00 24 907,51

do Uchwały Nr  36 / 70 /2021 

Ogółem dochody i wydatki bieżące

Razem 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść

Zmiana



Uzasadnienie    

do Uchwały Nr  36 / 70 / 2021  Zarządu Powiatu Skarżyskiego    

z  dnia 7 lipca 2021r.    
 

Proponowane zmiany w budżecie Powiatu Skarżyskiego wynikają z: 

1. Umów o powierzenie grantów w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 

Rozwój 2014-2020 z dnia 16 czerwca 2021 roku, na podstawie, których dofinansowanie 

unijne otrzymają nasze domy pomocy społecznej z przeznaczeniem na wypłatę 

dodatków do wynagrodzeń pracowników tych jednostek wykazanych we wnioskach                 

o przyznanie grantu. 

Dom Pomocy Społecznej przy ul. Spornej otrzymuje kwotę 35 760,70zł, a Dom Pomocy 

Społecznej Centrum Seniora kwotę 21 921,18zł. 

2. Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego znak FN.I.3111.287.2021 z dnia 21 czerwca 2021 

roku w sprawie przyznania dotacji celowej z budżetu państwa w kwocie 26 296zł na 

wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe.                   

Z powyższej kwoty część środków w wysokości 1 388,49zł to refundacja wydatków 

poniesionych przez powiat w 2020 roku ze środków własnych. 

3. Pisma Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 11 maja 2021 roku w sprawie  

przyznania dodatkowych środków z Funduszu Pracy na koszty obsługi przez Powiatowy 

Urząd Pracy zadań określonych w art. 15zze
4
 ustawy o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych 

chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych. Wysokość 

wprowadzonych środków wynosi 8 000zł. 

4. Wyciągu z protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu Skarżyskiego z dnia 23 czerwca 

2021 roku w sprawie wyrażenia zgody na przeniesienie planu wydatków pomiędzy 

paragrafami w kwocie 10 000zł będącego w dyspozycji Wydziału Inwestycji, Mienia                

i Obsługi Gospodarczej.  

5. Wyciągu z protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu Skarżyskiego z dnia 23 czerwca 

2021 roku w sprawie zabezpieczenia kwoty 10 000zł na zakup szafek dla uczniów II 

Liceum Ogólnokształcącego im.A.Mickiewcza w związku w związku ze zwiększonym 

naborem do tej szkoły. Środki zostają przeniesione pomiędzy paragrafami w ramach 

obecnego planu jednostki.  

6. Pisma I Liceum Ogólnokształcącego im.J. Słowackiego z dnia 23 czerwca 2021 roku               

w sprawie przeniesienia planu wydatków pomiędzy paragrafami w kwocie 670zł na 

szkolenie nauczycieli z zakresu pierwszej pomocy. 

7. Pisma Wydziału Edukacji z dnia 30 czerwca 2021 roku w sprawie przeniesienia planu 

wydatków z planu Starostwa Powiatowego do poszczególnych szkół i placówek 

oświatowych na wypłatę pomocy zdrowotnej dla nauczycieli zgodnie z zatwierdzonym 

protokołem z posiedzenia komisji kwalifikującej wnioski nauczycieli. Łącznie stanowi 

to kwotę 10 100zł. 

 

 

 


